
           

       Uchwała  Nr X/64/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
 z dnia 16 sierpnia 2007 roku

w sprawie: zatwierdzenia taryfy za odprowadzanie wody opadowej lub roztopowej 
         do kanalizacji deszczowej w Karczewie na okres od 01 kwietnia 2007 roku 
         do 31 marca 2008 roku.

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków /tj. Dz. U. z 2006r., Nr 123, poz.858 / - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie wód opadowych i roztopowych, ujęte 
w systemy kanalizacyjne na terenie m. Karczewa w wysokości netto 0,76 złotych (słownie: 
siedemdziesiąt sześć groszy) za 1 m3 wody. Do ww. ceny dolicza się podatek VAT 
w obowiązującej stawce (aktualnie 7%).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w „Głosie Karczewa” i 
na tablicach ogłoszeń na terenie miasta i gminy Karczew.

 

Przewodnicząca 
 Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

W uchwale Nr IX/47/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 maja 2007r. w 
sprawie zatwierdzenia taryfy za odprowadzanie wody opadowej lub roztopowej do 
kanalizacji  deszczowej  w Karczewie na okres  od 01 kwietnia 2007 roku  do 31 
marca  2008  roku  brzmienie   §  3  i  §  4  dotyczy  trybu  ogłoszenia  uchwały 
przewidziany dla przepisów prawa miejscowego.
Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego nr LEX.I.0911/39/07 z dn. 
26.06.2007r.  stwierdza  nieważność  całej  uchwały  Nr  IX/47/2007  z  powodu 
sprzeczności zapisu  § 3 i § 4 uchwały  z art. 13 pkt 2 ustawy z dn. 20 lipca 2000r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych (Dz.  U.  z 
2005r. Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.) oraz z art.  24 ust. 9 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /tj. 
Dz. U. z 2006r., Nr 123, poz.858/.
Wobec powyższego należy podjąć niniejszą uchwałę.

                     



                     


	UZASADNIENIE

